
 

OBEC VOJKOVICE 
 

 
Vyřizuje: Luboš Garaj, e-mail: ou@vojkovice-nad-ohri.cz   Datum: 

tel. 774 432 168, 608 177 568 

 

OHLAŠOVACÍ POVINNOST 
 k místnímu poplatku z pobytu od ________ 

 
 
                

Název ubytovacího zařízení a adresa 
 

 

Ubytovatel - Fyzická osoba/Právnická osoba 
 

 

Bydliště/Sídlo 
 

 

Rodné číslo/IČ 
 

 

Číslo účtu: 
 

 

Lůžková kapacita ubytovacího zařízení 

 
 

 
 

Pokyny pro vyplnění ohlašovací povinnosti 
 

Obecně závazná vyhláška obce  č. 4/2019, 

o místním poplatku z pobytu 

Čl. 3 

Ohlašovací povinnost 

(1) Plátce je povinen podat správci poplatku ohlášení nejpozději do 30 dnů od zahájení činnosti spočívající v 

poskytování úplatného pobytu. Ukončení této činnosti plátce ohlásí správci poplatku ve lhůtě 30 dnů. 

(2) V ohlášení plátce uvede
1
  

a) jméno, popřípadě jména, a příjmení nebo název, obecný identifikátor, byl-li přidělen, místo pobytu nebo 

sídlo, sídlo podnikatele, popřípadě další adresu pro doručování; právnická osoba uvede též osoby, 

které jsou jejím jménem oprávněny jednat v poplatkových věcech, 

b) čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních služeb, včetně poskytovatelů těchto služeb v 

zahraničí, užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností, v případě, že předmět poplatku souvisí s 

podnikatelskou činností plátce, 

c) další údaje rozhodné pro stanovení poplatku, zejména místa a zařízení, případně též období roku, v 

nichž poskytuje pobyt.  

 
 

_____________________ 
podpis a razítko ubytovatele 

 
 

 

Sídlo: Obec Vojkovice, Vojkovice 57, 362 73 Vojkovice tel.: +420-774432168  
Bankovní spojení: Komerční banka , č.ú.: 5326341/0100 IČO: 00255157 

e-mail: ou@vojkovice-nad-ohri.cz 

                                                           
1
 § 14a odst. 2 zákona o místních poplatcích  


